
 

Gjej gjashtë ndryshimet tek figura e dytë për dallim nga e para. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I Dërguari (salAllahu alejhi ue selem) ka thënë: "Engjëjt luten për 
atë që qëndron në vendin ku është falur (në xhami) duke thënë: 
"O Allah fale, o Allah mëshiroje!", derisa nuk e prish abdesin." 
(Buhariu dhe Muslim) 


